

# Bokslutskommuniké 2017

Footway Group AB (publ)

Om Footway	2
Kommentarer till bokslutskommuniké	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	5



## Aktieinformation

Kortnamn för preferensaktien: FOOT PREF  
ISIN-kod för preferensaktien: SE0007186176  
ISIN-kod för stamaktien: SE0003695691  
Antal stamaktier: 63 073 132  
Antal preferensaktier: 550 340

## Finansiell kalender

27 mars 2018 - Årsredovisning 2017, tillgängliggörs på bolagets hemsida  
15 maj 2018 - Årsstämma  
30 augusti 2018 - delårsrapport januari - juni

## Utdelning

Avstämningsdag för tidigare beslutad preferensaktieutdelning: 2018-04-10  
Utdelningsdag för tidigare beslutad preferensaktieutdelning: 2018-04-13

Styrelsen föreslår bolagsstämman en utdelning till bolagets preferensaktieägare med 8 kr per aktie för utbetalning kvartalsvis i enlighet med bolagets bolagsordning. Ingen utdelning föreslås till bolagets stamaktieägare.

## Kontaktinformation

Footway Group AB (publ), Org nr: 556818-4047  
VD: Daniel Mühlbach, +46 (0)70 999 93 43, daniel.muehlbach@footway.com  
Kontor: 020-121211, [oss@footway.se](mailto:oss@footway.se), Nolsögatan 3, 164 40 Kista

## Handelsplats och Certified Advisor

Bolagets preferensaktier är listade på Nasdaq First North. Erik Penser Bank AB är Certified Adviser och nås på 08-463 80 00. Mer information om bolaget finns på [www.footway.se](http://www.footway.se). Informationen i denna bokslutskommuniké är sådan information som Footway Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EUs marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014. Informationen lämnades enligt ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 februari 2018 08:30 CEST. Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisor.

# Om Footway

<b>Team Footway</b>	Footway, en renodlad skobutik på nätet, grundades 2010 och är idag ledande på den nordiska marknaden. Footway har 34 anställda med kontor i Kista och centrallager i Helsingborg. Sortimentet omfattar ca 650 varumärken och över 30 000 skomodeller. Footway lanserade sin e-handel i Sverige 2010. Idag finns Footway på 11 marknader, Sverige, Norge, Finland, Danmark, Tyskland, Storbritannien, Polen, Nederländerna, Frankrike, Österrike och Schweiz.
<b>Vårt arbete med kunderna</b>	För att löpande förstärka och anpassa vårt kunderbjudande har vi ett datadrivet arbetssätt. Stora mängder data analyseras löpande och används för att vidareutveckla vår kunskap om våra kunder och produkter. Viktiga data i det här avseendet är till exempel information om köp, returer och reklamationer, men också analys av trafik till hemsidan och information om hur besökarna navigerar på sidan. Kvalitativ data samlas även in genom kunddialog via bl a e-post, telefon eller sociala medier.
<b>Ägare</b>	Footways huvudägare utgörs av Daniel Mühlbach (VD och grundare), eEquity AB, Stiftelsen Industrifonden, Northzone Ventures och M2 Capital Management AB.
<b>Affärsidé, företagskultur och vision</b>	Footways <i>affärsidé</i> är att göra det enklare, roligare och bekvämare att köpa skor. Footways <i>företagskultur</i> utvecklas med värdeorden kund, kul, kompis och enkelhet som grund. Footways <i>vision</i> är att skapa Europas ledande butik och kundforum för skor.

## Kommentarer till bokslutskommuniké

<b>Nettoomsättning, resultat och KPI</b>	Koncernens nettoomsättning för helåret 2017 uppgick till 505,2 mkr (343,9), en ökning med 46,9 %. Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 25,3 mkr (20,8), en ökning med 21,6 %. Årets resultat uppgick till 11,3 mkr (4,2). Fortsatt hög kundnöjdhet, NPS 79 % (80). Under året har antalet nya kunder ökat med 395 635 st (274 374). Koncernens nettoomsättning för andra halvåret 2017 uppgick till 277,1 mkr (195,4), en ökning med 41,8 %. Rörelseresultat för det andra halvåret före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 16,3 mkr (18,4), en minskning med 11,4 %. Periodens resultat uppgick till 8,8 mkr (9,9).
<b>Investeringar</b>	Investeringar under det andra halvåret uppgick till 0,3 mkr, som i helhet består av kontorsinventarier. Totala investeringar för helåret 2017 uppgick till 0,3 mkr.
<b>Finansiell ställning och likviditet</b>	Koncernen hade på balansdagen en soliditet på 61,0 % (69,4). Tillgänglig likviditet (inklusive checkräkningskredit) var på balansdagen 136,2 mkr (85,3). Årets kassaflöde uppgick till 10,7 mkr (-17,3). Det positiva kassaflödet är huvudsakligen hänförligt från den löpande verksamheten om 5,5 mkr samt tecknade aktier med stöd av teckningsoptioner om 15,3 mkr, amortering av låneskulder -6,6 mkr och utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare -4,4 mkr.
<b>Ställda säkerheter</b>	Bolaget har under perioden utökat befintlig checkräkningskredit hos Danske Bank med 40 mkr. Total checkräkningskredit på balansdagen uppgick till 120 mkr. Företagsinteckningar har ställts ut för att överensstämna med motsvarande belopp.
<b>Väsentliga händelser</b>	Med stöd av teckningsoptioner har bolagets ledning och nyckelpersoner tecknat 2 011 667 aktier vilket medfört att bolaget tillförts 15,3 mkr. I december 2017 beslutades om ett optionsprogram till anställda och nyckelpersoner i bolaget vilket tillfört bolaget 1,8 mkr i teckningsoptionspremie.
<b>Bokslutskommunikéns avlämnande</b>	Bokslutskommunikén avlämnas den 28 februari 2018 av styrelsen i Footway Group AB. Styrelsen sammansättning vid tidpunkten: Sanna Suvanto Harsaae (ordf), Daniel Mühlbach (vd och ledamot) samt ordinarie ledamöter: Tore Tolke, Patrik Hedelin, Mia Arnhult, Henrik Grim. Styrelsen försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens ställning och resultat.
<b>Allmänna redovisningsprinciper</b>	Koncern- och årsredovisningarna har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med de som tillämpats i årsredovisningen 2016.
<b>Teckningsoptioner</b>	Under 2017 beslutades om ett optionsprogram av serie H:2017/2021 till anställda och nyckelpersoner i bolaget omfattandes 2 000 000 teckningsoptioner. Teckningsoptionerna kan under teckningsperioden från och med den 23 maj 2017 till och med den 15 april 2021 nyttjas för teckning av nyemitterade stamaktier i bolaget. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1 aktie till en teckningskurs om 13 kronor per aktie. Vid fullt utnyttjande ökar bolagets aktiekapital med 200 000 kronor. Optionsprogrammet är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emissioner m.m.

# Resultaträkning

<b>Resultaträkning i sammandrag - koncernen</b>	<b>jul - dec 2017</b>	<b>jul - dec 2016</b>	<b>jan - dec 2017</b>	<b>jan - dec 2016</b>
Nettoomsättning	277 134	195 418	505 242	343 948
<b>Summa intäkter</b>	<b>277 134</b>	<b>195 418</b>	<b>505 242</b>	<b>343 948</b>
Handelsvaror	-157 302	-107 521	-290 199	-190 336
Övriga externa kostnader	-93 197	-58 755	-166 160	-111 146
Personalkostnader	-10 337	-10 699	-23 579	-21 622
<b>Rörelseresultat (EBITDA)</b>	<b>16 298</b>	<b>18 443</b>	<b>25 304</b>	<b>20 844</b>
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar	-4 624	-4 089	-9 239	-9 431
<b>Rörelseresultat efter av och nedskrivningar (EBIT)</b>	<b>11 674</b>	<b>14 354</b>	<b>16 065</b>	<b>11 413</b>
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 153	-2 103	-2 215	-5 979
<b>Resultat efter finansiella poster (EBT)</b>	<b>10 521</b>	<b>12 251</b>	<b>13 850</b>	<b>5 434</b>
Skatt på periodens resultat	-1 740	-2 310	-2 517	-1 231
<b>Periodens resultat</b>	<b>8 781</b>	<b>9 941</b>	<b>11 333</b>	<b>4 203</b>
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	8 781	9 941	11 333	4 203
Resultat per stamaktie före utspädning (kronor per aktie)	0,10	0,13	0,11	0,00
Resultat per stamaktie efter utspädning (kronor per aktie)	0,10	0,12	0,11	0,00

<b>Data per aktie (tusental):</b>	<b>jul - dec 2017</b>	<b>jul - dec 2016</b>	<b>jan - dec 2017</b>	<b>jan - dec 2016</b>
Antal stamaktier före utspädning vid periodens slut	63 073	61 061	63 073	61 061
Antal stamaktier efter utspädning vid periodens slut	66 073	64 406	66 073	64 406
Genomsnittligt antal stamaktier före utspädning	63 073	61 016	62 671	61 039
Genomsnittligt antal stamaktier efter utspädning	66 073	64 406	65 356	64 611
Totalt antal aktier vid periodens slut	63 623	61 612	63 623	61 612

<b>Resultaträkning i sammandrag - moderbolag</b>	<b>jul - dec 2017</b>	<b>jul - dec 2016</b>	<b>jan - dec 2017</b>	<b>jan - dec 2016</b>
Nettoomsättning	277 134	195 418	505 242	343 948
<b>Summa Intäkter</b>	<b>277 134</b>	<b>195 418</b>	<b>505 242</b>	<b>343 948</b>
Handelsvaror	-157 302	-107 755	-290 199	-190 336
Övriga externa kostnader	-97 846	-62 480	-170 690	-114 415
Personalkostnader	-10 337	-10 698	-23 579	-21 622
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar	-4 624	-4 719	-9 239	-9 431
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>7 025</b>	<b>9 766</b>	<b>11 535</b>	<b>8 144</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	17	-	17	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 169	-2 099	-2 228	-5 426
<b>Resultat efter finansiella poster (EBT)</b>	<b>5 873</b>	<b>7 667</b>	<b>9 324</b>	<b>2 718</b>
Koncernbidrag	3 003	2 088	3 003	2 088
<b>Resultat före skatt</b>	<b>8 876</b>	<b>9 755</b>	<b>12 327</b>	<b>4 806</b>
Skatt på periodens resultat	-1 416	-2 147	-2 175	-1 058
<b>Periodens resultat</b>	<b>7 460</b>	<b>7 608</b>	<b>10 152</b>	<b>3 748</b>

# Balansräkning

	Koncernen		Moderbolaget	
	31 dec 2017	31 dec 2016	31 dec 2017	31 dec 2016
<b>Tillgångar i sammandrag</b>				
Goodwill	39 402	48 354	39 402	48 354
Övriga immateriella anläggningstillgångar	406	452	406	452
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>39 808</b>	<b>48 806</b>	<b>39 808</b>	<b>48 806</b>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	925	820	925	820
<b>Summa Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>925</b>	<b>820</b>	<b>925</b>	<b>820</b>
Uppskjuten skattefordran	21 094	23 268	21 094	23 268
Andelar i koncernföretag	-	-	718	718
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>21 094</b>	<b>23 268</b>	<b>21 812</b>	<b>23 986</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>61 827</b>	<b>72 894</b>	<b>62 545</b>	<b>73 612</b>
<b>Varulager</b>	<b>282 859</b>	<b>196 061</b>	<b>282 859</b>	<b>196 061</b>
Övriga kortfristiga fordringar	5 788	10 745	5 783	9 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 643	4 407	2 644	4 409
<b>Summa Kortsiktiga fordringar</b>	<b>8 431</b>	<b>15 152</b>	<b>8 427</b>	<b>13 777</b>
Kassa och bank	16 160	6 031	14 889	4 812
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>307 450</b>	<b>217 244</b>	<b>306 175</b>	<b>214 650</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>369 277</b>	<b>290 138</b>	<b>368 720</b>	<b>288 262</b>

	Koncernen		Moderbolaget	
	31 dec 2017	31 dec 2016	31 dec 2017	31 dec 2016
<b>Skulder i sammandrag</b>				
Aktiekapital (bundet eget kapital)	6 362	6 161	6 362	6 161
Överkursfond (Moderbolaget)			342 206	329 626
Balanserad vinst eller förlust (Moderbolaget)			-135 324	-139 072
Periodens resultat (Moderbolaget)			10 152	3 748
Annat eget kapital inkl årets resultat (Koncernen)	219 101	195 245		
<b>Summa fritt eget kapital (Moderbolaget)</b>			<b>217 034</b>	<b>194 302</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>225 463</b>	<b>201 406</b>	<b>223 396</b>	<b>200 463</b>
Skulder till kreditinstitut	-	4 483	-	4 483
Skulder till koncernföretag	-	-	13 725	3 930
Leverantörsskulder	106 936	41 638	106 936	41 638
Övriga kortfristiga skulder	19 289	14 310	7 074	9 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 589	28 301	17 589	28 280
<b>Summa skulder</b>	<b>143 814</b>	<b>88 732</b>	<b>145 324</b>	<b>87 799</b>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>	<b>369 277</b>	<b>290 138</b>	<b>368 720</b>	<b>288 262</b>

	Koncernen		Moderbolaget	
	31 dec 2017	31 dec 2016	31 dec 2017	31 dec 2016
<b>Ställda säkerheter</b>				
Företagsinteckningar	120 000	89 750	120 000	89 750
Annan ställd säkerhet	-	601	-	601
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>120 000</b>	<b>90 351</b>	<b>120 000</b>	<b>90 351</b>
Eventualförpliktelser	Inga	Inga	Inga	Inga

	Aktie- kapital	Övr. tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl periodens resultat	Summa
<b>Förändring i eget kapital - Koncernen</b>				
Eget kapital 2016-01-01	6 156	335 948	-131 732	210 372
Nyemission	5	245	-	250
Omräkningsdifferenser	-	-	-158	-158
Utdelning preferensaktie	-	-	-6 605	-6 605
Utställda teckningsoptioner mot erhållen premie	-	-	37	37
Eliminering dotterbolag	-	-	-6 693	-6 693
Periodens resultat	-	-	4 203	4 203
<b>Eget kapital 2016-12-31</b>	<b>6 161</b>	<b>336 193</b>	<b>-140 948</b>	<b>201 406</b>
Eget kapital 2017-01-01	6 161	336 193	-140 948	201 406
Omräkningsdifferenser	-	-	-57	-57
Utdelning preferensaktie	-	-	-4 403	-4 403
Nyemission med stöd av teckningsoptioner	201	15 142	-	15 343
Utställda teckningsoptioner mot erhållen premie	-	1 841	-	1 841
Periodens resultat	-	-	11 333	11 333
<b>Eget kapital 2017-12-31</b>	<b>6 362</b>	<b>353 176</b>	<b>-134 075</b>	<b>225 463</b>

## Kassaflödesanalys

### Kassaflödesanalys i sammandrag - Koncernen

	jan - dec 2017	jan - dec 2016
Resultat efter finansiella poster	13 850	5 434
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	9 239	5 775
Betald skatt	23 089	11 209
	-479	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>22 610</b>	<b>11 209</b>
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	-86 798	-33 581
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	6 773	-655
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	62 926	11 404
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>5 511</b>	<b>-11 623</b>
Förvärv av dotterföretag	-	-160
Förvärv av inventarier	-347	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-347</b>	<b>-160</b>
Nyemission med stöd av teckningsoptioner	15 343	37
Erhållen teckningsoptionspremie	1 841	-
Nyemission	-	250
Förändring checkräkningskredit	-690	690
Amortering av låneskulder	-6 552	-2 108
Utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare	-4 403	-4 402
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>5 539</b>	<b>-5 533</b>
Periodens kassaflöde	10 703	-17 316
Likvida medel vid periodens början	6 031	22 311
Kursdifferens i likvida medel	-574	1 036
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>16 160</b>	<b>6 031</b>

